
Miejsce Nr Załoga Klasa Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 59
Łukasz SEMIK

Mateusz BARTOSIK
K1

Fiat

SC
08:33,12 08:33,12

2 58
Krystian PAWLIK

Łukasz SALWIRAK
K1

Fiat

SC
08:33,70 08:33,70 00:00,58 00:00,58

3 57
Dawid TRZPIOT

Kamil ROGALSKI
K1

Honda

Civic
08:33,97 08:33,97 00:00,85 00:00,27

4 61
Michał KOCIOŁEK

Robert BEDNARZ
K1

Fiat

SC
08:36,09 08:36,09 00:02,97 00:02,12

5 62
Paweł OŚLAK

Szymon KOPEĆ
K1

Fiat

SC
08:38,93 00:05,00 08:43,93 00:10,81 00:07,84

6 56
Adam CHUDOBIECKI

Tomasz DRAB
K1

Peugeot

106
09:14,01 09:14,01 00:40,89 00:30,08

Klasyfikacja klasy K1



Miejsce Nr Załoga Klasa Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 51
Daniel DEMBINNY

Paweł MATUSIK
K2

Honda

CRX
08:14,71 08:14,71

2 52
Daniel TUROŃ

Krzysztof ŚLIŻ
K2

Peugeot

106
08:27,14 08:27,14 00:12,43 00:12,43

3 55
Łukasz ULMAN

Piotr CZERKASKI
K2

Honda

Civic
08:36,54 08:36,54 00:21,83 00:09,40

4 49
Adrian TUROŃ

Wojciech WENGLORZ
K2

Honda

Civic
08:40,28 08:40,28 00:25,57 00:03,74

5 50
Bartłomiej BĘBENEK

Tomasz CHŁAPEK
K2

Citroen

Saxo
08:40,79 08:40,79 00:26,08 00:00,51

6 54
Łukasz PATALAS

Michał BIAS
K2

Citroen

Saxo
08:40,49 00:05,00 08:45,49 00:30,78 00:04,70

7 53
Grzegorz CIOMBOR

Łukasz DZIĘGIEL
K2

Honda

Civic
09:05,23 09:05,23 00:50,52 00:19,74

8 41
Józef MAŚLANKA

Michał MAICHER
K2

Renault

Clio
09:47,82 00:05,00 09:52,82 01:38,11 00:47,59

Klasyfikacja klasy K2



Miejsce Nr Załoga Klasa Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 44
Sebastian PUZOŃ

Aleksandra PRZYBYŁEK
K3

Renault

Clio III RS
08:09,23 08:09,23

2 45
Sławomir FORMA

Krzysztof RZECZNIK
K3

Opel

Astra
08:11,12 08:11,12 00:01,89 00:01,89

3 34
Dawid BAROSZ

Aleksander SZULC
K3

Renault

Clio RS
08:25,00 08:25,00 00:15,77 00:13,88

4 48
Tomasz SMOLARCZYK

Tomasz LATOSIŃSKI
K3

Renault

Clio
08:25,00 08:25,00 00:15,77 00:00,00

5 39
Krzysztof NICIEJA

Kamil MATYJA
K3

Honda

Civic
08:25,32 08:25,32 00:16,09 00:00,32

6 33
Bartłomej GAŁĄZKA

Agnieszka KRZAK
K3

Opel

Astra
08:31,04 08:31,04 00:21,81 00:05,72

7 40
Maciej WATRAS

Kamil KLUCZEWSKI
K3

Renault

Clio
08:22,96 00:10,00 08:32,96 00:23,73 00:01,92

8 42
Piotr DONICA

Wojciech ROMAŃSKI
K3

Renault

Clio
08:33,68 00:05,00 08:38,68 00:29,45 00:05,72

9 32
Adrian BĘBEN

Nina BĘBEN
K3

Honda

Evora
08:44,01 08:44,01 00:34,78 00:05,33

10 43
Robert DUDEK

Andrzej SAWIOŁA
K3

Peugeot

206
09:00,99 09:00,99 00:51,76 00:16,98

11 35
Grzegorz ŻAK

Mateusz FERUGA
K3

Seat

Ibiza 

Cupra

09:01,74 09:01,74 00:52,51 00:00,75

12 36
Jacek CHEBA

Piotr NAWROCKI
K3

Audi

80 

Quattro

09:13,36 09:13,36 01:04,13 00:11,62

13 47
Tomasz KARCZ

Tomasz TKACZ
K3

Renault

Clio
09:17,57 09:17,57 01:08,34 00:04,21

14 46
Sławomir POTAPIUK

Daniel HARAF
K3

Honda

Civic
09:26,22 00:05,00 09:31,22 01:21,99 00:13,65

15 38
Jakub SZTUKA

Sebastian SACHAJ
K3

Renault

Clio
09:10,74 01:05,00 10:15,74 02:06,51 00:44,52

Klasyfikacja klasy K3



Miejsce Nr Załoga Klasa Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 17
Łukasz KOBIELA

Łukasz KUŚ
K4

Mitsubishi

Lancer
07:46,00 07:46,00

2 22
Mirosław MACURA

Nikodem STELMACH
K4

Mitsubishi

Lancer
07:48,32 07:48,32 00:02,32 00:02,32

3 13
Artur KOBIELA

Kamil WALA
K4

Subaru

Impreza
07:51,14 07:51,14 00:05,14 00:02,82

4 14
Florian WÓJCIK-MIRSKI

Adrian ZAWADKA
K4

Subaru

Impreza
07:58,87 07:58,87 00:12,87 00:07,73

5 20
Michał FERENCZAK

Jarosław MROCZKOWSKI
K4

Subaru

Impreza
07:59,92 07:59,92 00:13,92 00:01,05

6 15
Kamil HORNIK

Krzysztof PIETRUSZKA
K4

Subaru

Impreza
08:01,94 08:01,94 00:15,94 00:02,02

7 19
Marek MRÓWCZYŃSKI

Damian OSUCHOWSKI
K4

Subaru

Impreza
08:03,19 08:03,19 00:17,19 00:01,25

8 16
Kamil WALCZAK

Maciek FRANCUZ
K4

Subaru

Impreza
08:11,16 08:11,16 00:25,16 00:07,97

9 25
Uwe BENDIG

Jarmila WLACH
K4

Subaru

Impreza
08:15,13 08:15,13 00:29,13 00:03,97

10 18
Marcin MACURA

Zbigniew REMBIESA
K4

Ford

Focus
08:22,99 00:05,00 08:27,99 00:41,99 00:12,86

11 1
Tomasz KOŻDOŃ

Agata GOLEC
K4

Subaru

Impreza
08:29,99 08:29,99 00:43,99 00:02,00

12 3
Damian MICHALSKI

Andrzej GOŁKA
K4

VW

Passat
08:47,23 08:47,23 01:01,23 00:17,24

13 24
Robert PĘDZIJSKI

Mariusz PIEKARCZYK
K4

Subaru

Impreza
08:50,67 00:05,00 08:55,67 01:09,67 00:08,44

Klasyfikacja klasy K4



Miejsce Nr Załoga Klasa Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 64
Mariusz GRUDKA

Marcin GUT
CENTO

Fiat

CC
08:29,97 08:29,97

2 73
Krzysztof WADAS

Paweł ŻYŁA
CENTO

Fiat

SC
08:38,48 08:38,48 00:08,51 00:08,51

3 79
Rafał ZYGMUNT

Wojciech ANUSIEWICZ
CENTO

Fiat

CC
08:49,97 08:49,97 00:20,00 00:11,49

4 66
Wojciech PAWIŃSKI

Monika BIŁEK
CENTO

Fiat

CC
08:50,96 08:50,96 00:20,99 00:00,99

5 74
Łukasz DUSZA

Paweł KUCHARSKI
CENTO

Fiat

SC
08:51,12 08:51,12 00:21,15 00:00,16

6 65
Marek MENDELA

Robert KRZYŻA
CENTO

Fiat

SC
08:52,19 08:52,19 00:22,22 00:01,07

7 72
Krzysztof GRZYWACZ

Krystian APRYAS
CENTO

Fiat

CC
08:56,92 00:05,00 09:01,92 00:31,95 00:09,73

8 67
Adam PAWŁOWSKI

Monika NIKSA
CENTO

Fiat

CC
09:03,44 09:03,44 00:33,47 00:01,52

9 60
Dominik WENGLORZ

Marcin WENGLORZ
CENTO

Fiat

CC
09:07,65 09:07,65 00:37,68 00:04,21

10 71
Karol NIEMIEC

Ewelina MAJCHERCZYK
CENTO

Fiat

SC
09:10,80 09:10,80 00:40,83 00:03,15

11 76
Paweł BERNARD

Grzegorz KIJAK
CENTO

Fiat

SC
09:20,69 00:05,00 09:25,69 00:55,72 00:14,89

12 69
Kacper WŁOCH

Andrzej PORADZISZ
CENTO

Fiat

CC
09:30,20 09:30,20 01:00,23 00:04,51

13 75
Mateusz RUSINEK

Michał WRÓBEL
CENTO

Fiat

CC
09:36,76 00:05,00 09:41,76 01:11,79 00:11,56

14 70
Karol CHRAMĘGA

Marcin ŚLADOWSKI
CENTO

Fiat

SC
09:52,83 09:52,83 01:22,86 00:11,07

15 77
Piotr BŁASZCZYK

Rafał SZUKAŁA
CENTO

Fiat

SC
10:09,74 10:09,74 01:39,77 00:16,91

16 78
Sławomir GORĄCY

Krzysztof BRZĘCZEK
CENTO

Fiat

SC
10:10,49 00:25,00 10:35,49 02:05,52 00:25,75

Klasyfikacja klasy CENTO



Miejsce Nr Załoga Klasa Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 4
Konrad DUKAT

Grzegorz KUBIS
GOŚĆ

Citroen

Saxo
08:24,22 08:24,22

2 12
Tomasz MRZYGŁÓD

Dawid SOŁTYSEK
GOŚĆ

Toyota

Celica
08:23,56 00:05,00 08:28,56 00:04,34 00:04,34

3 5
Jacek JURECKI

Łukasz PAPIEŻ
GOŚĆ

Opel

Astra
08:25,31 00:05,00 08:30,31 00:06,09 00:01,75

4 8
Piotr BARAN

Michał PACIEJ
GOŚĆ

Honda

Civic
08:19,98 00:15,00 08:34,98 00:10,76 00:04,67

5 6
Jakub NAJGRODZKI

Wojciech NAJGRODZKI
GOŚĆ

Fiat

CC
08:36,38 00:05,00 08:41,38 00:17,16 00:06,40

6 7
Kazimierz KAROLCZAK

Krzysztof MARCZEWSKI
GOŚĆ

Fiat

SC
08:57,54 08:57,54 00:33,32 00:16,16

7 10
Sebastian KONIOR

Piotr KONIOR
GOŚĆ

Opel

Astra
09:03,88 00:20,00 09:23,88 00:59,66 00:26,34

Klasyfikacja klasy GOŚĆ



Miejsce Nr Załoga Klasa Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.

1 30
Piotr SIKORSKI

Jarosław PIÓRKOWSKI
RWD

BMW

E30
08:18,78 08:18,78

2 26
Paweł RĄCZKA

Michał KOŁOTYŁO
RWD

BMW

E36
08:19,25 08:19,25 00:00,47 00:00,47

3 29
Piotr KAPUSTA

Agnieszka KAPUSTA
RWD

BMW

E36
08:15,21 00:05,00 08:20,21 00:01,43 00:00,96

4 27
Łukasz JARZĄBEK

Magdalena KRAWCZYK
RWD

BMW

E36
08:31,52 08:31,52 00:12,74 00:11,31

5 28
Paweł OLBRYŚ

Michał NYCZ
RWD

BMW

E36
08:37,51 08:37,51 00:18,73 00:05,99

Klasyfikacja klasy RWD



Nr 

starto

wy

Kierowca Pilot Samochód Klasa Czas PKC 1

5 JURECKI Jacek PAPIEŻ Łukasz Opel Astra GOŚĆ 11:12

2 FRANISZYN Adrian KLAJA Marcel Honda Civic GOŚĆ 11:13

4 DUKAT Konrad KUBIS Grzegorz Citroen Saxo GOŚĆ 11:14

6 NAJGRODZKI Jakub NAJGRODZKI Wojciech Fiat CC GOŚĆ 11:15

7 KAROLCZAK Kazimierz MARCZEWSKI Krzysztof Fiat SC GOŚĆ 11:16

8 BARAN Piotr PACIEJ Michał Honda Civic GOŚĆ 11:17

9 BUJAK Piotr TRELA Maciej Nissan Almera GOŚĆ 11:18

11 SKOWROŃSKI Szymon WOWRA Michał Opel Astra GOŚĆ 11:19

12 MRZYGŁÓD Tomasz SOŁTYSEK Dawid Toyota Celica GOŚĆ 11:20

10 KONIOR Sebastian KONIOR Piotr Opel Astra GOŚĆ 11:21

1 KOŻDOŃ Tomasz GOLEC Agata Subaru Impreza K4 11:22

3 MICHALSKI Damian GOŁKA Andrzej VW Passat K4 11:23

13 KOBIELA Artur WALA Kamil Subaru Impreza K4 11:24

14 WÓJCIK-MIRSKI Florian ZAWADKA Adrian Subaru Impreza K4 11:25

15 HORNIK Kamil PIETRUSZKA Krzysztof Subaru Impreza K4 11:26

16 WALCZAK Kamil FRANCUZ Maciek Subaru Impreza K4 11:27

17 KOBIELA Łukasz KUŚ Łukasz Mitsubishi Lancer K4 11:28

18 MACURA Marcin REMBIESA Zbigniew Ford Focus K4 11:29

19 MRÓWCZYŃSKI Marek OSUCHOWSKI Damian Subaru Impreza K4 11:30

20 FERENCZAK Michał MROCZKOWSKI Jarosław Subaru Impreza K4 11:31

21 BRODOWSKI Miłosz TICHANOWICZ Oskar Mitsubishi Lancer K4 11:32

22 MACURA Mirosław STELMACH Nikodem Mitsubishi Lancer K4 11:33

23 BOGACZ Robert KORZENIAK Paweł Subaru Impreza K4 11:34

24 PĘDZIJSKI Robert PIEKARCZYK Mariusz Subaru Impreza K4 11:35

25 BENDIG Uwe WLACH Jarmila Subaru Impreza K4 11:36

26 RĄCZKA Paweł KOŁOTYŁO Michał BMW E36 RWD 11:37

27 JARZĄBEK Łukasz KRAWCZYK Magdalena BMW E36 RWD 11:38

28 OLBRYŚ Paweł NYCZ Michał BMW E36 RWD 11:39

29 KAPUSTA Piotr KAPUSTA Agnieszka BMW E36 RWD 11:40

30 SIKORSKI Piotr PIÓRKOWSKI Jarosław BMW E30 RWD 11:41

31 MIZERA Tomasz WAJSMAN Sławomir BMW E36 RWD 11:42

32 BĘBEN Adrian BĘBEN Nina Honda Evora K3 11:43

33 GAŁĄZKA Bartłomej KRZAK Agnieszka Opel Astra K3 11:44

34 BAROSZ Dawid SZULC Aleksander Renault Clio RS K3 11:45

35 ŻAK Grzegorz FERUGA Mateusz Seat Ibiza Cupra K3 11:46

36 CHEBA Jacek NAWROCKI Piotr Audi 80 Quattro K3 11:47

37 KWICZAŁA Jakub GABRYŚ Anna Renault Clio K3 11:48

38 SZTUKA Jakub SACHAJ Sebastian Renault Clio K3 11:49

39 NICIEJA Krzysztof MATYJA Kamil Honda Civic K3 11:50

40 WATRAS Maciej KLUCZEWSKI Kamil Renault Clio K3 11:51

42 DONICA Piotr ROMAŃSKI Wojciech Renault Clio K3 11:52

43 DUDEK Robert SAWIOŁA Andrzej Peugeot 206 K3 11:53

44 PUZOŃ Sebastian PRZYBYŁEK Aleksandra Renault Clio III RS K3 11:54

45 FORMA Sławomir RZECZNIK Krzysztof Opel Astra K3 11:55

46 POTAPIUK Sławomir HARAF Daniel Honda Civic K3 11:56

47 KARCZ Tomasz TKACZ Tomasz Renault Clio K3 11:57

48 SMOLARCZYK Tomasz LATOSIŃSKI Tomasz Renault Clio K3 11:58

41 MAŚLANKA Józef MAICHER Michał Renault Clio K2 11:59

49 TUROŃ Adrian WENGLORZ Wojciech Honda Civic K2 12:00

50 BĘBENEK Bartłomiej CHŁAPEK Tomasz Citroen Saxo K2 12:01

51 DEMBINNY Daniel MATUSIK Paweł Honda CRX K2 12:02

52 TUROŃ Daniel ŚLIŻ Krzysztof Peugeot 106 K2 12:03

53 CIOMBOR Grzegorz DZIĘGIEL Łukasz Honda Civic K2 12:04

54 PATALAS Łukasz BIAS Michał Citroen Saxo K2 12:05

55 ULMAN Łukasz CZERKASKI Piotr Honda Civic K2 12:06

56 CHUDOBIECKI Adam DRAB Tomasz Peugeot 106 K1 12:07

57 TRZPIOT Dawid ROGALSKI Kamil Honda Civic K1 12:08

58 PAWLIK Krystian SALWIRAK Łukasz Fiat SC K1 12:09

59 SEMIK Łukasz BARTOSIK Mateusz Fiat SC K1 12:10

Lista startowa



61 KOCIOŁEK Michał BEDNARZ Robert Fiat SC K1 12:11

62 OŚLAK Paweł KOPEĆ Szymon Fiat SC K1 12:12

63 DZIEDZIC Radek WINCOWSKI Adam Suzuki Swift K1 12:13

78 GORĄCY Sławomir BRZĘCZEK Krzysztof Fiat SC CENTO 12:14

60 WENGLORZ Dominik WENGLORZ Marcin Fiat CC CENTO 12:15

64 GRUDKA Mariusz GUT Marcin Fiat CC CENTO 12:16

65 MENDELA Marek KRZYŻA Robert Fiat SC CENTO 12:17

66 PAWIŃSKI Wojciech BIŁEK Monika Fiat CC CENTO 12:18

67 PAWŁOWSKI Adam NIKSA Monika Fiat CC CENTO 12:19

69 WŁOCH Kacper PORADZISZ Andrzej Fiat CC CENTO 12:20

70 CHRAMĘGA Karol ŚLADOWSKI Marcin Fiat SC CENTO 12:21

71 NIEMIEC Karol MAJCHERCZYK Ewelina Fiat SC CENTO 12:22

72 GRZYWACZ Krzysztof APRYAS Krystian Fiat CC CENTO 12:23

73 WADAS Krzysztof ŻYŁA Paweł Fiat SC CENTO 12:24

74 DUSZA Łukasz KUCHARSKI Paweł Fiat SC CENTO 12:25

75 RUSINEK Mateusz WRÓBEL Michał Fiat CC CENTO 12:26

76 BERNARD Paweł KIJAK Grzegorz Fiat SC CENTO 12:27

77 BŁASZCZYK Piotr SZUKAŁA Rafał Fiat SC CENTO 12:28

79 ZYGMUNT Rafał ANUSIEWICZ Wojciech Fiat CC CENTO 12:29

80 DE WEYHER Wojciech FOGIŃSKI Michał Fiat SC CENTO 12:30


